公司官网 微信公众号
COMPACT DISTRIBUTED  I/O
薄片型分布式I/O
系列 Lamina
产品选型手册
PRODUCT PARAMETER MANUAL
公司简介
 无锡凌科自动化技术有限公司

（包含系统电源）
Lamina系列薄片型分布式I/O
订货信息 订货号
CC-Link IE Field Basic总线耦合器
连接
总线接口 2XRJ45
插拔式弹簧端子5Pin（带锁定功能）
2X20Pin板対板连接器
24V DC(-15%~+20%)
150mA
通过LAE_Config软件设置IP地址（*LAE_config是凌科公司自主研发的调试软件，请与技术人员联系索要，免费提供）
32
MAX. 512 BYTE (Input)
MAX. 512 BYTE (Output)
IP20
DIN35导轨安装
工作温度0℃~+55℃(存储温度-25℃~+85℃)
CC-Link IE Field Basic
100M(Max),自适应
扩展接口
电源接口
模块电源
工作电压
工作电流
通讯参数
通讯协议
通讯速率
编址方式
扩展能力
输出
扩展模块数量
I/O容量
输出电压 (背板)
输出电流 (背板)
通讯状态
短路和过载
信号诊断 通过主站软件和LED灯
通过主站软件和LED灯
有
DC24V
2A(Max)
常规参数
防护
安装方式
温度范围
尺寸图
诊断
LUC-CEB
- 4 -
认证：
总线耦合器
（包含系统电源）
Lamina系列薄片型分布式I/O
认证：
订货信息 订货号
MODBUS TCP总线耦合器
连接
总线接口 2XRJ45
插拔式弹簧端子5Pin（带锁定功能）
2X20Pin板対板连接器
24V DC(-15%~+20%)
150mA
通过LAE_Config软件设置IP地址（*LAE_config是凌科公司自主研发的调试软件，请与技术人员联系索要，免费提供）
32
MAX. 512 BYTE (Input)
MAX. 512 BYTE (Output)
IP20
DIN35导轨安装
工作温度0℃~+55℃(存储温度-25℃~+85℃)
MODBUS TCP
100M(Max),自适应
扩展接口
电源接口
模块电源
工作电压
工作电流
通讯参数
通讯协议
通讯速率
编址方式
扩展能力
输出
扩展模块数量
I/O容量
输出电压 (背板)
输出电流 (背板)
通讯状态
短路和过载
信号诊断 通过主站软件和LED灯
通过主站软件和LED灯
有
DC24V
2A(Max)
常规参数
防护
安装方式
温度范围
尺寸图
诊断
LUC-MTB
- 5 -
总线耦合器
（包含系统电源）
认证：
订货信息 订货号 订货号
DI-16
DI-32
内部通讯
电流功耗 20mA
通过系统内部连接
16 32
PNP or NPN
光耦隔离
输入与内部通讯之间500V DC
11~30V
0~5V
最小2mS(出厂默认5mS)
IP20
DIN35导轨安装
工作温度0℃~+55℃(存储温度-25℃~+85℃)
2线制
模块电源
数字量输入
输入点
输入类型
隔离方式
绝缘
逻辑“1”信号
逻辑“0”信号
输入滤波
接线方式
常规参数
防护
安装方式
温度范围
尺寸图
ES-1160D
- 6 -
ES-1320D
Lamina系列薄片型分布式I/O
扩展模块
数字量输入
认证：
订货信息 订货号 订货号 订货号 订货号
DO-16  PNP
DO-16  NPN
DO-32 PNP
DO-32 NPN
内部通讯
电流功耗 20mA
通过系统内部连接
16 32
PNP（晶体管） NPN（晶体管） PNP（晶体管） NPN（晶体管）
光耦隔离
最大0.5 A（短路及过载保护）
电阻式、电感式、点灯负载
24VDC, MAX. 4A
输出与内部通讯之间500V DC
IP20
DIN35导轨安装
工作温度0℃~+55℃(存储温度-25℃~+85℃)
2线制
模块电源
数字量输出
输出点
输出类型
隔离方式
输出电流
负载类型
执行器电源
绝缘
接线方式
常规参数
防护
安装方式
温度范围
尺寸图
ES-2161D
ES-2162D
ES-2322D
- 7 -
ES-2321D
Lamina系列薄片型分布式I/O
扩展模块
数字量输出
认证：
订货信息 订货号 订货号
DO-4  PNP  单通道最大2A
DO-4  NPN  单通道最大2A
内部通讯
电流功耗 20mA
通过系统内部连接
4
PNP（晶体管） NPN（晶体管）
光耦隔离
额定2A/通道
电阻式、电感式、点灯负载
24VDC, MAX. 4A
输出与内部通讯之间500V DC
IP20
DIN35导轨安装
工作温度0℃~+55℃(存储温度-25℃~+85℃)
2线制
模块电源
数字量输出
输出点
输出类型
隔离方式
输出电流
负载类型
执行器电源
绝缘
接线方式
常规参数
防护
安装方式
温度范围
尺寸图
ES-2041D
ES-2042D
- 8 -
Lamina系列薄片型分布式I/O
扩展模块
数字量输出(2A)
Lamina系列薄片型分布式I/O
- 9 -
认证：
订货信息 订货号
DO-8  继电器
DO-16  继电器
内部通讯
电流功耗 20mA
通过系统内部连接
8 16
5A 250VAC/30VDC
继电器
阻性负载，感性负载，灯负载

温度范围
认证：
订货信息 订货号
高速脉冲输出-4CH
内部连接
模块电源 通过系统内部连接
20mA
24 V DC (-15 %/+20 %), (IEC61131-2, TYPE 2)
插拔式连接器
步进电机驱动器，伺服驱动，流量阀控制等
MAX. 0.5 A/CH,每通道独立短路保护
200KHZ/通道
漏型低电平输出（NPN）
2X4CH
24 V DC (-15 %/+20 %), (IEC61131-2, TYPE 2)
MAX. 0.5 A/CH,每通道独立短路保护
可配置为高速脉冲的状态输出，方向输出，报警输出或者普通输出IO使用
1x4CH
漏型低电平输出（NPN） 源型高电平输出（PNP）
源型高电平输入（PNP）
源型高电平输出（PNP）
电流功耗
脉冲输出参数
通道数
输出类型
额定输出电压
输出连接器
最大输出频率
适用场景
最大输出电流
占空比
数据格式
通道数
输人类型
额定输出电压
功能
24 V DC (-15 %/+20 %), (IEC61131-2, TYPE 2)
可配置为高速脉冲启动触发与停止，或者普通输入IO使用
1X4CH
漏型低电平输入（NPN）
参数可调
32位脉冲数量与32位脉冲频率
数字量输出
输出类型
通道数
常规参数
尺寸图
额定输出电压
最大输出电流
功能
数字量输入
ES-04PMBES-04PMA
- 13 -
Lamina系列薄片型分布式I/O
认证：
订货信息 订货号
4轴脉冲定位模块
内部连接
模块电源 通过系统内部连接
20mA
24 V DC (-15 %/+20 %), (IEC61131-2, TYPE 2)
插拔式连接器
步进电机驱动器，伺服驱动，流量阀控制等
MAX. 0.5 A/CH,每通道独立短路保护
200KHZ/轴
漏型低电平输出（NPN）
2X4CH
24 V DC (-15 %/+20 %), (IEC61131-2, TYPE 2)
MAX. 0.5 A/CH,每通道独立短路保护
可根据接线配置为方向输出、反方向输出、数字量输出、数字量反方向输出。
1x4CH
漏型低电平输出（NPN）
电流功耗
脉冲输出参数
通道数
输出类型
额定输出电压
输出连接器
最大输出频率
适用场景
最大输出电流
特性
通道数
输人类型
额定输出电压
功能
24 V DC (-15 %/+20 %), (IEC61131-2, TYPE 2)
可根据接线配置为数字量输入、脉冲停止、左极限、右极限、零点、近零点
4X4CH
数字量（NPN 或 PNP）输入
原点回归，左右极限，曲线加减速
数字量输出
输出类型
通道数
常规参数
尺寸图
额定输出电压
最大输出电流
功能
数字量输入
ES-04DMA
- 14 -
扩展模块
脉冲定位模块
IP20
DIN35导轨安装
工作温度0℃~+55℃(存储温度-25℃~+85℃)
防护
安装方式
温度范围
扩展模块
高速计数模块
订货信息 订货号
2CH高速计数模块
内部连接
模块电源 通过系统内部连接
20mA
32bit
< 200KHz
步进电机驱动器，伺服驱动，流量阀控制等
24 V DC (-15 %/+20 %), (IEC61131-2, type 2) 源型或漏型
24 V DC (-15 %/+20 %), (IEC61131-2, type 2) 漏型低电平输出（NPN）
2CH
增量单脉冲,AB, ABZ